
jan-24 316.680,12            316.680,12                      119.787,09                      196.893,03       196.893,03                 
fev-24 410.763,01            410.763,01                      210.041,23                      200.721,78       397.614,81                 

mar-24 94.036,58              94.036,58                        26.941,89                        67.094,69         464.709,50                 
abr-24 89.591,10              89.591,10                        26.253,52                        63.337,58         528.047,08                 
mai-24 88.140,01              88.140,01                        25.741,40                        62.398,61         590.445,70                 
jun-24 84.647,53              84.647,53                        23.715,06                        60.932,47         651.378,16                 
jul-24 85.739,15              85.739,15                        22.385,84                        63.353,31         714.731,47                 

ago-24 80.593,22              80.593,22                        22.207,40                        58.385,82         773.117,29                 
set-24 84.149,39              84.149,39                        26.815,88                        57.333,51         830.450,80                 
out-24 152.722,71            152.722,71                      45.875,79                        106.846,92       937.297,72                 
nov-24 87.108,92              87.108,92                        23.821,30                        63.287,62         1.000.585,34              
dez-24 63.081,56              63.081,56                        19.160,48                        43.921,08         1.044.506,42              
Totais 1.637.253,30         1.637.253,30                   592.746,88                      1.044.506,42    

305.208,43       1.349.714,85              
1.349.714,85              

305.208,43       1.349.714,85              

Ajuste repasse cota estatutária 2023 (8.663,45)          1.358.378,30              

11.420,99         1.346.957,31              

305.208,43       1.041.748,88              

1.041.748,88              

1.041.748,88              

307.965,97       1.041.748,88              

237.324,65       804.424,23                 
237.324,64       567.099,59                 
237.324,64       329.774,95                 

711.973,93       329.774,95                 

31/12/2024 329.774,95                

Saldo 2023 (2.757,54)                    
Saldo 2024 332.532,49                
Total 329.774,95                

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná
Composição Cota Estatutária - FIDA (Fundo de Integr.Desenv.Advogados)

1- Conta Corrente de 2024

Mês Cota Estatutária Saldo
Valor repassado 
referente a 2024

Saldo a 
repassar

Saldo acumulado a 
repassar de 2022

2023 Saldo cota estatutária 2023 - repasse fev/2024

Totais

2023 Saldo cota estatutária 2023

Ano Referência

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar
Saldo acumulado a 

repassar

Resumo Sintético

Totais

Saldo contábil em

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar
2024

2024 Repasse avulso parcela 03
2024 Repasse avulso parcela 02

Repasse avulso parcela 01

4 - Auxílio financeiro para obra e outros eventos durante o ano de 2024

Totais

3 - Repasses e correções relativos a anos anteriores efetuados em 2024

Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2023

Ajuste base de calculo cota estatutária 20232023


